

वसई - विरार शहर महानगरपालिका
पाणी पूरवठा विभाग, विरार

जा.क्र.वविशम / पा.पु. / का.अ /७३०/ २०२१

दिनांक :- १८/०३/२०२१

"कोटेशन नोटीस"

वसई विरार शहर महानगरपालिकेच्या कार्यक्षेत्रातील खाली उल्लेख केल्याप्रमाणे काम करावयाचे असून सदर काम करण्यास इच्छुक संस्था/ठेकेदार यांनी त्यांच्या लेटरपॅड वर खालील उल्लेख केलेल्या कामांच्या बाबींचे दर (सर्व करासहीत) दि.२५/०३/२०२१ रोजी दुपारी २:०० वा. पर्यंत शहर अभियंता, पाणी पुरवठा विभाग, वसई विरार शहर महानगरपालिका यांचेकडील आवक बारनिशीकडे सादर करावे.

सुचना :-

- १) मुदतीनंतर प्राप्त कोटेशन स्विकारले जाणार नाहीत.
- २) याकामी आलेल्या कोटेशनपैकी कोणतेही एक कोटेशन स्विकारण्याचा अथवा सर्व कोटेशन नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.
- ३) खाडाखोड केलेले कोटेशन स्विकारण्यात येणार नाहीत.

- | | | | |
|---|---|----|--|
| १ | कामाचे नाव | :- | वसई विरार शहर महानगरपालिका पाणी पुरवठा योजना सुर्या टप्पा - १ व ३ (जुनी व नविन सुर्या योजना) १०० द.ल.ली क्षमता योजनेच्या धुकटण येथील जलशुध्दीकरण केंद्रामधील ५० HP व ७५ HP क्षमतेच्या Air Blower ची सर्व्हिसिंग व ओव्हर ऑईलिंग करणे. |
| २ | काम पूर्ण करण्याचा कालावधी | :- | १ महिना |
| ३ | कोरे कोटेशन फॉर्म मिळण्याचा कालावधी | :- | दि. १९/०३/२०२१ ते दि. २५/०३/२०२१ रोजी कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेत |
| ४ | सिलबंद कोटेशन स्विकारण्याची तारीख व वेळ | :- | दि. २५/०३/२०२१ रोजी दुपारी २:०० वाजे पर्यंत |
| ५ | सिलबंद कोटेशन उघडण्याची तारीख व वेळ | :- | दि. २६/०३/२०२१ रोजी संध्याकाळी ४:०० वाजे पर्यंत |

वरिलप्रमाणे कोटेशन नोटीस महानगरपालिकेच्या नोटीस बोर्डवर प्रसिध्द करण्यात यावी.

सही/-
(शंकर खंदारे)
उप आयुक्त
वसई विरार शहर महानगरपालिका

सोबत :- कोटेशन फॉर्म जोडले आहे.

कामाचे नाव : - वसई विरार शहर महानगरपालिका पाणी पुरवठा योजना सुर्या टप्पा – १ व ३ (जुनी व नविन सुर्या योजना) १०० द.ल.ली क्षमता योजनेच्या धुकटण येथील जलशुध्दीकरण केंद्रामधील ५० HP व ७५ HP क्षमतेच्या Air Blower ची सर्व्हिसिंग व ओव्हर ऑईलिंग करणे.

Quotation Form

Sr . No.	Description of Items	Qty.	Unit	Rates	
				in Figures	in Words
A	50 HP BLOWER				
1.	Removing & dismantling of Air Blower with damaged bearing, Gear's, 2 rotor's whole assembly using tools, labours bearing puller, etc.				
2.	Providing & fixing of following Spares				
I	Bearing No. NU311/ECM/C3 SKF make				
II	Oil Seals				
III	V- Belt Pulley Fennor 4C				
IV	HT Nut Bolts M12 X 75 Long with Spring Washer's sfor Gears				
V	HT Nut Bolts M8 X 25mm long with Spring Wsher's for Gear Box Housing				
VI	Gear Oil 320 5 Ltrs. In each Blower				
VII	V-Belt				
VIII	Oil Seal Sleeve with Hardening				
3.	Cleaning of Air Blower housing, bearing housing, gear housing, Air filter using diesel cotton waste Anti Stiking liquid, etc.				
4.	Assembling & Erection of Blower with all parts together both motor's Air Filer Assembly Commissioning with Test & trials				
B.	75 HP BLOWER				
1.	Removing & dismantling of 75hp Air Blower like bearings, Gear's, Oil Seals , bearing housing , ect.				
2.	Providing & fixing of following Spares				
I	Oil Seals				
II	Gear Oil 320 5 Ltrs. In each blower				
3.	Cleaning of Air Blower bousing , bearing housing, gear housing, Air Filter using diesel cotton waste, Air Blower, Anti Sticking liquid etc.				
4.	Assembling & Erection of Blower with all parts together both rotor's Air Filter Assembly Commissioning with test & trials				